

شهردار

غزه: محور گفت‌وگوی شهرداران

شهردار تهران به دعوت اتحادیه جهانی شهرها و دولت‌های محلی (UCLG) به عنوان نایب رئیس بخش غرب آسیا و خاورمیانه این اتحادیه به چین سفر کرد. وی تاکنون در برنامه‌های مختلفی شرکت کرده است. جمعدلی شعیبی، کارشناس روابط بین‌الملل که در این سفر شهردار تهران را همراهی می‌کند، درباره این سفر توضیح می‌دهد.

دعوت به مسکو

ایران به‌عنوان یکی از اعضای سازمان UCLG در نشست اجلاس اتحادیه جهانی شهرها و دولت‌های محلی شرکت کرد. کشورمان نایب‌رئیس UCLG غرب آسیا هم هست. در این نشست، دیدارهای دوجانبه مختلفی بین شهردار تهران و اجلاس، با دبیر کل سازمان UCLG، شهردار لاهه، شهردار شیان و شهردار گزان مذاکراتی درباره محورهای همکاری انجام داد. در نشست‌های دوجانبه حاشیه این اجلاس، از شهردار تهران به‌صورت رسمی دعوت شد که در ماه‌های آینده، از شهرهای گزان و مسکو بازدید و با شهرداران این شهرها دیدار کند.

شرکت در نشست تخصصی

علیرضا زاکانی در یک نشست تخصصی که در UNIDO برگزار شد، پروژه تصفیه‌خانه‌های فاضلاب محلی را که در تهران اجرا شده، به حاضران ارائه داد. او در نشست سیاستگذاری سازمان UCLG هم درباره چالش‌های اسرائیل در غزه صحبت کرد و این سخنان با واکنش‌های خوبی مواجه و با استقبال و تشکر نمایندگان کرانه باختری همراه شد. این نمایندگان با اهدافی چیه‌ای، از شهردار تهران برای زنده کردن نام فلسطین در این اجلاس تشکر کردند. بعد از صحبت‌های علیرضا زاکانی، برخی مسئولان شهری خارجی هم در سخنانشان به مسئله فلسطین اشاره کردند و به نوعی، فضای سکوت و یو توچی به این موضوع شکسته شد. در نشست اصلی شورای جهانی هم موضوع اقدام مشترک درباره مسئله فلسطین مورد بحث قرار گرفت و پایتختی ایران سازمان UCLG مطرح شد تا به مردم غزه برای بازسازی شهرشان کمک شود. سمنندی هم در این مورد تهیه شد و به اعضای شهردار تهران رسید.
امسال غزه به‌عنوان محوری مهم در این نشست مطرح شد و حضور شهردار تهران و شهرهای آفریقای جنوبی و ترکیه محوریت بیشتری به این موضوع داد.

تهران، نیازمند تصمیم‌گیری‌های پژوهشی

محمدحسین بحرانی، مدیرکل حوزه شهردار تهران، اداره شهر بزرگی مانند تهران نیازمند تصمیم‌گیری‌های مبتنی بر پژوهش و سیاستگذاری عالمانه است. مرکز مطالعات شهرداری باید پیشرو و این مسیر باشد و با اتکا به توان علمی نخبگان و کارشناسان، نقش پیمابر در تصمیم‌سازی‌های شهری ایفا کند.

بریسنا نوری | روزنامه‌نگار

گزارش

ورزشی گسترده‌ای در سطح محله‌ها و مناطق ۲۲گانه بر پا کرده است و علاوه بر توجه به سلامت و تندرستی میان شهروندان، بشور و نشاط اجتماعی را به دل محله‌ها تزریق می‌کند. امسال هم چهارمین مرحله از این رویداد از چندماه پیش در سطح محله‌ها آغاز شده و قرار است افتتاحیه بخش فرامحلی به‌زودی بر گزار شود. حسین اوجایی، مدیرعامل سازمان ورزش شهرداری تهران در هفته تیر بدنی، از جزئیات این رویداد و بهسازی و بازگشایی مراکز ورزشی فرسوده خبرهای خوبی می‌دهد.

امسال در قهرمان شهر ۲۵ رشته عمومی و تخصصی داریم‌خبر شهرپورامیرزا مسابقات رشته‌های عمومی قهرمان شهر بودیم. این مسابقات در ۶۶ نقطه تهران به‌صورت مستمر کر گزار شده یعنی یک روز در میادین اصلی شهر و یک روز در استگاه‌های متروی شهر تهران یا فرودگاه‌ها و پایانه‌های مسافربری بر گزار شد تا مردم ورزش کنند و منتظر نمایند که به مجموعه ورزشی ما بپیایند.

برای‌ی رویداد در ۳ مرحله در تهران در حال برپری کردن چهارمین دوره قهرمان شهر است. این رویداد در ۲۳ مرحله بر گزار می‌شود. بر حله اول در سطح محله‌ها و مر حله دو در سطح پهنه‌های پایتخت است. در این صورت که ما تهران را به ۴ پهنه تقسیم کردیم و هر پهنه تقریبا ۹۰ محله دارد. در قهرمان محله‌ها در ۴ پهنه با هم رقابت می‌کنند و در مرحله سوم بر گردیدگان پهنه‌ها در سطح تهران رقابت می‌کنند.

افزایش رشته‌ها و تنوع ورزشی

افزایش و بازگشایی مجموعه ورزشی قدیمی در حال بازسازی و بازگشایی هستند

برای‌ی مسابقات در مکان‌های مختلف نقطه عطف قهرمان شهر ۴ بود که امسال رقم خورد و تعداد بسیار زیادی از شهروندان زن و مرد و پیر و جوان در مناطق ۲۲گانه در بخش عمومی و تخصصی در رقابت‌های قهرمان شهر شرکت کردند. اکنون رقابت‌های مرحله اول و سطح محله‌ها بااستاد و به‌زودی رقابت‌های پهنه‌ها شروع می‌شود یعنی قهرمان محله‌ها انتخاب می‌شوند و منتظر رقابت‌ها در مرحله دوم هستند.

رشته ورزشی تخصصی و عمومی شرکت‌کنندگان معرفی شده است

مرغ در تهر بارها، ۶ هزار تومان ازران تر
مهدی بختیارپزاده، مدیرعامل سازمان میادین میوه و ترهبار شهرداری تهران، مرغ کرگ توسط وزارت جهادکشاورزی ۱۳۵ هزار و ۷۰۰ تومان قیمت گذاری شده اما این محصول در تمامی میادین و بازارهای میوه و ترهبار شهرداری تهران ۶ هزار تومان ازران تر با قیمت ۱۲۹ هزار و ۵۰۰ تومان عرضه می‌شود.

رقابت یک میلیون نفری

چهارمین دوره قهرمان شهر به عنوان رویداد ورزشی پایتخت در رشته‌های جدید بر گزار می‌شود

هزمنای ثبت‌نام و برگزاری مسابقات

۲۳مهرماه از یک میلیون قبل که ثبت‌نام و برگزاری مسابقات در ۲۳مهرماه انجام می‌شد، امسال تمام ثبت‌نام‌ها در یک مرحله و همزمان با برگزاری مسابقات انجام شده است، یعنی روز نگاری که ثبت‌نام می‌کند، همان‌جا مسابقه می‌دهد که باعث کاهش پیچیدگی و شفافیت بیشتر شده است.

رقابت در ۲۵ رشته تخصصی و عمومی

امسال در قهرمان شهر ۲۵ رشته عمومی و تخصصی داریم‌خبر شهرپورامیرزا مسابقات رشته‌های عمومی قهرمان شهر بودیم. این مسابقات در ۶۶ نقطه تهران به‌صورت مستمر کر گزار شده یعنی یک روز در میادین اصلی شهر و یک روز در استگاه‌های متروی شهر تهران یا فرودگاه‌ها و پایانه‌های مسافربری بر گزار شد تا مردم ورزش کنند و منتظر نمایند که به مجموعه ورزشی ما بپیایند.

مشارکت تا یک میلیون نفر

مشارکت در دوره‌های جدید قهرمان شهر نسبت به دوره‌های پیشین با افزایش رشته‌ها،روش‌های نوین ثبت‌نام، توزیع سهمیه دقیق محله‌ای و توسعه سامانه‌های فناوری، رشد قابل توجهی داشته است؛ به‌طوری‌که پیش‌بینی می‌شود تا مرز یکمیلیون نفر شرکت‌کننده برسد.

آغاز رقابت پهنه‌ها به‌زودی

برای‌ی مسابقات در مکان‌های مختلف نقطه عطف قهرمان شهر ۴ بود که امسال رقم خورد و تعداد بسیار زیادی از شهروندان زن و مرد و پیر و جوان در مناطق ۲۲گانه در بخش عمومی و تخصصی در رقابت‌های قهرمان شهر شرکت کردند. اکنون رقابت‌های مرحله اول و سطح محله‌ها بااستاد و به‌زودی رقابت‌های پهنه‌ها شروع می‌شود یعنی قهرمان محله‌ها انتخاب می‌شوند و منتظر رقابت‌ها در مرحله دوم هستند.

افزایش رشته‌ها و تنوع ورزشی

افزایش و بازگشایی مجموعه ورزشی قدیمی در حال بازسازی و بازگشایی هستند

۲۵ رشته ورزشی تخصصی و عمومی شرکت‌کنندگان معرفی شده است

ایجاد مسیر گردشگری در کن
علی‌اصغر کمالی‌زاده، مدیرعامل سازمان میادین میوه و ترهبار شهرداری تهران، پروژه بهسازی مسیرگردشگری کن در منطقه ۵ از دره زرنو تا مجاور رودخانه کن که سمت بوستان جوانمردان اجرا می‌شود، این مسیر به طول ۱۴۵۰ متر در وسعت ۱۰ هزار و ۳۰۰ مترمربع خواهد بود و هدف از آن توسعه گردشگری شهری است.

بیشرفت ۸۶ درصدی پروژه میدان سیلان
مهدی صدافتی، مدیرعامل سازمان مهندسین و عمران شهر تهران، ساماندهی ترافیکی میدان سیلان با سرت در حال احیا است تاکنون ۸۶ درصدبیشرفت داشته است. آثاره‌ها هم دسترسی شرق میدان سیلان به جنوب بزگره صیاد شیرازی تکمیل می‌شود و به بهره‌برداری می‌رسد.

در شهر

شناسایی ۱۶۲۰ خودروی فرسوده در پایتخت

وجود خودروهای فرسوده در گوشه و کنار خیابان‌ها و کوچه‌ها، نه تنها باعث ایجاد چهره‌ای زشت در محله‌ها می‌شد، بلکه آسیب‌های اجتماعی، جمع‌زائنه و... به‌دنبال داشت. به همین دلیل پلیس طرح جمع‌آوری خودروهای فرسوده و رها شده را از ۹مهر شروع کرد اما این طرح تاکنون چه پیشرفتی داشته است؟ اسرار دیاپالواخلاف موسی‌پور، رئیس پلیس راهور تهران بزرگ در این باره توضیح می‌دهد.

توجه به یک مطالعه مردمی

برای پاسخ به مطالبات شهروندان و ریزسازیی چهره پایتخت طرح جمع‌آوری خودروهای فرسوده و رها شده با هماهنگی مقام قضایی و مشارکت فعال شهروندان، ۱۹ مهرماه توسط پلیس راهور تهران بزرگ آغاز شده است. براساس آخرین آمار تا ۲۵ مهرماه، یک هزار و ۶۲۰ دستگاه خودروی رهاشده در شهر تهران شناسایی شد.

تماس با مالکان خودروها

پس از شناسایی خودروها پلیس راهور با یک هزار و ۵۹۹ شهروند تماس برقرار کرد و خواستار جابه‌جایی وسیله نقلیه توسط مالکان خودروها، سطح شهر شد، چون اگر پس از اطلاع‌رسانی، مالکان برای جابه‌جایی کاری نکنند، خودرو توسط پلیس راهور به پارکینگ منتقل خواهد شد.

عواقب بی‌توجهی به جابه‌جایی خودرو

از مجموع خودروهای شناسایی شده، ۱۹۲ دستگاه توسط مالکان جابه‌جا شد و ۵۵ دستگاه به‌ما استفاده از جرتفیل به پارکینگ انتقال یافت. مالکان این خودروها برای ترخیص وسیله نقلیه خود باید به ساد ترخیص خودرو مراجعه کنند و مراحل قانونی مانند پرداخت جریمه‌ها، مالیات‌های معوق و هزینه‌های جابه‌جایی و بار یکبار را بپردازند.

لزم همکاری شهروندان

با وجود شناسایی این اجام شده توسط پلیس، شهروندان هم می‌توانند در صورت مشاهده خودروهای فرسوده و رها شده در سطح شهر، با شماره‌های ۱۱۰ و ۱۹۷ تماس بگیرند یا از طریق اپلیکیشن «پلیس»، شماره پلاک و موقعیت مکانی خودرو را گزارش دهند تا اقدامات بعدی توسط پلیس بعد از مراجعه به محل و شناسایی خودرو انجام شود.

شماره آگهی: ۲۰۲۵۸۲۵۴

آگهی فراخوان شناسایی سرمایه گذار شماره ۸۸ / م ج / ۱۴۰۴ «آگهی فراخوان شناسایی متقاضیان پساب خروجی تصفیه خانه فاضلاب روستای زیدشت با کاربری صنعت، خدمات وکشاورزی صنعتی»

شرکت آب و فاضلاب استان البرز

شرکت آب و فاضلاب استان البرز در نظر دارد ، بخشی از پساب تصفیه خانه فاضلاب روستای زیدشت را با کاربری معین و حجم مشخص برای دوره زمانی محدود و معین از طریق مزایده عمومی و با شرایط ذیل به متقاضیان واجد شرایط واگذار نماید.

۱- **منوعان مزایده:** فروش بخشی از پساب خروجی تصفیه خانه فاضلاب زیدشت با کاربری صنعت ، خدمات و کشاورزی صنعتی

۲- **محل تحویل پساب :** درب خروجی تصفیه خانه روستای زیدشت از توابع شهرستان طالقان - استان البرز

۳- **طریقیت قابل واگذاری سالیانه :** ۵۶/۷۶۵ متر مکعب در سال

۴- **طول دوره واگذاری پساب :** بر مبنای مدل مالی مصوب

۵- **شرایط انتخاب برنده مزایده :** بالاترین بهای پساب پیشنهادی مزایده گران

۶- **شرایط خرید پساب :**

پرداخت های خریدار به شرح زیر می باشد:

۱- پرداخت بهای پساب مطابق شرایط ذکر شده در قرارداد می باشد.

۲- **شرایط اولیه مزایده گران واجد شرایط :**

۳- **تاریخ ، مهلت و محل تحویل اسناد :**

۴- متقاضیان واجد شرایط می توانند تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۳۰۶/۰۸/۱۷ اظهارنامه اعلام آمادگی و رزومه خود را به دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان البرز واقع در کرج ، بلوار چمران، ابتدای زیر گذر شور، ساختمان شماره یک ، طبقه همکف تحویل نمایند. (شماره تماس: ۰۲۶-۳۳۱۱۷۱۵۲)

۵- متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند با دفتر سرمایه گذاری تجهیز منابع مالی و مشارکت شرکت آب و فاضلاب استان البرز با شماره ۰۲۶-۳۳۱۲۳۰۰۰ داخلی ۴ تماس حاصل نمایند.

شرکت آب و فاضلاب استان البرز «سهامی خاص»

شماره آگهی: ۲۰۲۵۸۲۵۴

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

شرکت آب و فاضلاب استان البرز

اداره کل راه و شهرسازی استان خراسان جنوبی - نوبت اول

اداره کل راه و شهرسازی استان خراسان جنوبی

اداره کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی در نظر دارد مناقصه عمومی (تکمیل آمادسازی راضی ۴/۹ هکتاری شمال شهر بیرجند» تجدید مناقصه عمومی «اجاری طرح آمادسازی راضی ۱۱ هکتاری نهضت ملی مسکن شهر درج» را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir

مناقصه گران محترم می‌توانند جهت دریافت اسناد و شرکت در مناقصه به سامانه مذکور مراجعه نمایند.

اداره کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی

مناقصه عمومی

شرکت تعاونی اعتبار کارکنان گروه صنعتی ایران خودرو در نظر دارد تعداد ۹۰ دستگاه رایانه همه کاره (All in one) را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید؛ لذا از کلیه شرکت‌هایی که در این زمینه فعالیت دارند دعوت می‌شود جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ چاپ آگهی به مدت یک هفته به آدرس تهران، کیلومتر ۱۰ جاده مخصوص کرج جنب کوچه مینو داخل شرکت محوسازان ایران خودرو، شرکت تعاونی اعتبار، اداره خدمات اداری و پشتیبانی مراجعه نمایند.

شماره آگهی: ۲۰۲۵۸۲۵۴

فراخوان عمومی یک مرحله‌ای

شرکت آب و فاضلاب استان البرز

اداره کل راه و شهرسازی استان خراسان جنوبی - نوبت اول

اداره کل راه و شهرسازی استان خراسان جنوبی

اداره کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی در نظر دارد مناقصه عمومی (تکمیل آمادسازی راضی ۴/۹ هکتاری شمال شهر بیرجند» تجدید مناقصه عمومی «اجاری طرح آمادسازی راضی ۱۱ هکتاری نهضت ملی مسکن شهر درج» را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir

مناقصه گران محترم می‌توانند جهت دریافت اسناد و شرکت در مناقصه به سامانه مذکور مراجعه نمایند.

اداره کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی

شماره آگهی: ۲۰۲۵۸۲۵۴

آگهی مناقصه عمومی

شرکت بهمن موتور

شرکت بهمن موتور در نظر دارد نسبت به خرید ۳۰/۰۰۰ عدد کیف دفترچه راهنما (جنس کیف‌های اعلامی چرم مصنوعی می‌باشد) از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از عموم شرکت‌ها و تأمین‌کنندگان واجد شرایط دعوت می‌شود نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تکمیل و عودت آن تا یک هفته از تاریخ درج آگهی به شرکت گروه بهمن، واحد خرید و قرارداده‌ها مراجعه کنند.

محل دریافت اسناد مناقصه: کیلومتر ۱۳ جاده مخصوص کرج، پلاک ۲۷۹، شرکت گروه بهمن، واحد خرید و محل عودت و تحویل پاکت‌های لاک و مهر شده: کیلومتر ۱۳ جاده مخصوص کرج، پلاک ۲۷۹، ساختمان مدیریت، طبقه چهارم، دبیرخانه مرکزی شرکت گروه بهمن

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۲،۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بصورت واریز به حساب یا ضمانت‌نامه بانکی در وجه شرکت بهمن موتور

شرکت بهمن موتور در رد یا قبول هر یک یا همه پیشنهادات بدون آن که نیاز به ذکر دلیل باشد، مخیر است.

به پیشنهادات مشروط، مبهم یا مغایر با شرایط مناقصه ترتیب اثر داده نمی‌شود.

بازگشایی پیشنهادهای واصله بدون حضور پیشنهاد دهندگان انجام می‌شود.

هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه است و هنگام انعقاد قرارداد از وی مطالبه می‌گردد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۴۸۰۸۱- داخلی ۳۲۰۴ یا ۳۱۶۱ «واحد خرید و قرارداده‌ها» تماس حاصل فرمایید.

شماره آگهی: ۲۰۲۵۸۲۵۴

آگهی مناقصه عمومی

شهرداری منطقه یک تهران در نظر دارد عملیات مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می‌آید.

ردیف	موضوع	برآورد اولیه (ریال)	مبلغ سدره شرکت در مناقصه (ریال)	مدت زمان انجام کار (به ماه)
۱	اجرای عملیات بازپیرایی و آیین سازی معبر شهید محمودی (کوچه ذغالی ها)	۱۴۰،۲۵۹،۵۹۰،۹۰۸	۷۰،۳۰۰،۰۰۰،۰۰۰	۱۲

(الف) **شرایط مناقصی:** پیمانکار می‌بایست واجد شرایط مندرج در اسناد و شرایط خصوصی مناقصه باشد، همچنین دارای کارت الکترونیکی تأمین‌کنندگان کالا و ارائه دهندگان خدمت شهرداری تهران باشد.

ردیف ۱: دارا بودن صلاحیت پیمانکاری حداقل پایه ۵ **اینیه یا راه و تیراوری** از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور در حوزه معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران

(ب) **محل دریافت اسناد:** سایت region1.tehran.ir

(ج) **شماره حساب واریز سدره شرکت در مناقصه:** ۱۰۷۸۵۱۶۲۱۲۱

بانک شهر شمیم میدان قدس یا ارائه ضمانتنامه بانکی به نام شهرداری منطقه یک

(د) **نحوه پرداخت:** به صورت نقد و یا غیر نقد می‌باشد.

(ه) **مهلت ارائه اسناد:** ۱۰ روز از انتشار آگهی

بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف

شماره آگهی: ۲۰۲۵۸۲۵۴

آگهی مزایده عمومی

شرکت بهمن دیزل

شرکت بهمن دیزل در نظر دارد تعدادی خودروی مزاد و مستهک را از طریق مزایده عمومی بصورت اینترنتی در لینک www.bahman.ir/auction عرضه کند.

متقاضیان محترم می‌توانند جهت بازدید از تاریخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۹ لغایت ۱۴۰۴/۰۸/۱۰ از ساعت ۱۰ الی ۱۵ به آدرس: شهر قزوین - شهرک صنعتی البرز - خیابان حکمت دهم - شرکت بهمن دیزل مراجعه و با تلفن‌های ۴۸۰۸۱ داخلی ۲۴۲۸-۲۴۲۲ هماهنگی کنند.

پرداخت هزینه نشر آگهی و کارشناسی بر عهده برندگان مزایده(خریدار) است.

شرکت در رد یا قبول پیشنهادات بطور تفکیکی و کلی و به هر عنوان مختار است.

شماره آگهی: ۲۰۲۵۸۲۵۴

آگهی مناقصه عمومی

شرکت بهمن دیزل

آگهی مناقصه عمومی

به شماره ۱۲۵ / ب / ۱۴۰۴

نوبت دوم

شماره آگهی: ۲۰۲۵۸۲۵۴

آگهی مناقصه عمومی

شرکت بهمن دیزل

شرکت مهندسی خدمات صنعتی ایران خودرو (ایسیکو)

در نظر دارد خرید ۳۰/۰۰۰ عدد جعبه پلاستیکی (سبد گالیا) مورد استفاده جهت جابجایی قطعات در گروه صنعتی شرکت ایران خودرو، را از طریق مناقصه عمومی طبق اسناد مناقصه به متقاضیان واجد شرایط واگذار نماید.

از کلیه متقاضیان دعوت می‌شود از تاریخ درج اولین آگهی حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۷/۳۰ با مراجعه به سایت <https://www.iseikco.com> به صورت رایگان و یا با واریز مبلغ ۲،۰۰۰/۰۰۰ ریال به شماره حساب جاری ۰۱۰۲۲۱۹۱۷۰۰۰۸ نزد بانک ملی ایران شعبه کارخانه صنعتی ایران خودرو کد شعبه ۲۰۰۱ در وجه شرکت ایسیکو یا ارائه اصل فیش واریزی و معرفی نامه معتبر جهت دریافت اسناد مناقصه به نشانی کیلومتر ۱۴ آزاد راه تهران - کرج، شهرک پیکانشهر، شرکت ایسیکو، ساختمان سمنند شماره ۳ ، طبقه اول، مدیریت امور قرارداده‌ها مراجعه و با جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۶۸۲۷۹۱۷ تماس حاصل نمایند.

بدیهی است دریافت اسناد مناقصه و ارائه مدارک مربوطه هیچ گونه حقی برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد و مناقصه گزار در رد پیشنهادات مختار است.

ضمناً هزینه چاپ آگهی های مناقصه در دو نوبت به عهده برنده مناقصه می باشد.